
POLITECHNIKA GDANSKA
\II/YD ZI,A\- E LE KTRO N I KI
TELBKOMUNIKACJI I INFORMATYKI

ul. Gabriela Narulo\vicza l li 12, 80-952 Cdanskt Tel: (0-58) 347-22-l?t Fax: (0-58) 341-61-32t E- xil: deans(<,eti.pg.gda.pl

L.DZ. WET| ln|.t2009
Gdafsk, 22.06.2009

dotvczttt zmiany SIWZ tr postQpo\\Janiu o udzielenie zamdwienia publicz ego prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego ,?a dostawQ sprzetu komputerov,ego dla
Wydziolu Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdafiskiej
zP / 2 2 / t4'ET I/0 9, C RZPI 3 3 5 /00 9/ D/09.

Na podstawie art. 38 ust 4 wprowadza siQ zmiany do SIWZ.

1. W zalqczniku 7A SIWZ zmienia siQ opis pozycji nrl:
Przed zmiana:

Windows Vista Home Premium z funkcia ania dysku twardego
Microsoff Office 2007

2. W zalqczniku 7A SIWZ znienia siQ opis pozJcji nr 2:
Pzed zmiana:
Komudkrcla

Oprogr'amowatri€

pasek multimedialny z 6 klawiszami lahvej obslugi, zasi)acz pr4du
przemiennegc\ z funkcj q automatyczn ego wykrywania napi€cia zasilania
( I00/240 V). do uzltku na cai,vm dwiecie, Certyfikal ENERGY STAR
masa - do 1.95 kg
maks. wymiary - 37x320x230 mm /w)$. x szer. x gl.)

KAPITAT LUOZ(I
P roj e kt f na$ a, any ze i rcd ft r,

Uiii [urcpeikiej tu ru,nach
f abpej s * ies. FL aiusra t;pale., he gD

laptop x86 z procesorem 2-rdzeniowym o wydajnosci minimum 135 punkt6w w
l-.enchmarku SYSMarlOoo7 Preview - Productivitv i rozdzielczosci eknnu

z oaleta minimum 32 bit.
wbudowana karta sieciowa l0/100/1000 Base-T RJ 45
wbudowana karta sieciowa bezpzewodowa zgodna z IEEE 802.1 lb i IEEE 802.I ig

technoloeii Bluetooth

Po zmianie:
Wydajno6a laptop x86 z procesorem z-rdzenio$rym o wydajnodci minimum 10O punkt6w w

benchmarku SYSMark2007 Preview - Productivit), i rozdzielczosci ekranu
i280x800 ounkt6w z ealeta minimum 32 bit.

Komudkscjs wbudowana karta sieciowa 10/100 Bese.T RJ 45
wbudowana karta sieciowa bezprzewodowa zeodna z IEEE 802.11b i IEEE 802.1 I s

Oprogrrmowrnie Windows Vista Home Premium z funkcj4 odzyskiwania dysku twardego
Microsofr Olfce 2007 - sord, ercel, powcr poitrt

wbudowana karta sieciowa l0/100/1000 Base-T RJ 45
wbudowana karta sieciowa bezprzewodowa zgodna z IEEE 802.11b i IEEE
802.11s /n
Windows Vista Home Prcmium z funkcj 4 odzyskiwaD ia dysku nvardego
Microsoft Offrce 2007



Po zmianie:
Komurlkrcjr wbudowana karta sieciowa 10/100 Balo.T RJ 45

wbudowana karta sieciowa bezprzewodowa zgodna z IEEE 802.11b i IEEE
802.I1aln

OprogrrDowanie Windows Vista Home Premium z funkcj4 odzyskiwania dysku twardego
Micrdoft Oltlce 2007 - word, ercel, power point

Itrtre pasek multimedialny z 6 klawiszami latwej obslugi, zasilacz pr4du
przemiennego z funkcj4 automatycznego wykywania napiQcia zasilania
(100/240 V), do ua4ku na calym Swiecie, Certyfikat ENERGY STAR
masa - do 2,1 kg
maks. wymiary - 37x320x230 mm (wys. x szer. x gl.)
torlr4 mysz optyczna

2. W pkt. XI. SIWZ ppk1. 13 arfenia siQ opis kopert:
Prz€d zmirnQi

OFERTA
na dostawE sprzQtu komputerowego dla WETI PG

cRzp/33 s/009tDt09, zp t22twETU09
Nlt OTWItRAC przed 25.06.200s godr. l l :00:".

Po mianiei
OFERTA

na dostawQ sprzQtu komputerowego dla WETI PG
cRzP I 3 3 5 I 0 09 tD / 09, ZP I 22 / \N ET r / 09

NIE OTwItRAC przed 13.07.2009 godz. 12:30!',

3. W pkt XII SIWZ zmienia siE daty skladania i otwarcia ofert:
Przed zmirtr{i

Termin skladania ofert mija w dniu 25.06.2009 godz.12:00

Otwarcie ofert nast4pi w pok. 122 w Sali Konferencyjnej Wydzialu EleLlroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdafiskiej w cdaisku, przy ul. Narutowicza 11/12 w
dniu 25.06.2009 godz. 13:00.

Po zmirnie:
Termin skladania ofert mija w dniu 13.07.2009 do gode 12:00

Otwarcie ofen nast4pi w pok. 122 w Sali Konferencyjnej Wydzialu Elekroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki cdafiskiej w Cdafsku, przy ul. Narutowicza 1tlt2 w
dniu 13.07J0(D o godz- 12:30.

Worowadzone zmianv maia moc wiahca i stanowia inteemlna czei6 SIWZ. lch nie
uwzelednienie orzv sporzadzaniu oferl sDowoduie odrucenie ofeny.

D Z ] E K A N

.tt hab. ina. K)

Prcjekl fikanso,an, a !rcdkbw
Uhii Eutopejskiej w runach

turcpejskieso Ftn luszu SpoteczaeEofi w,****u**


